PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2013 № 27
	О принятии имущества в собственность муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.05.2013 № 20 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на приобретение одного благоустроенного жилого помещения (квартира) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой и не имеющих жилой площади на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в 2013 году», акта приема-передачи от 25.06.2013, договора купли-продажи от 25.06.2013, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области квартиру общей площадью 50,3 кв.м., расположенную по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, деревня Суетово, улица Центральная, дом 11, квартира 18, балансовой стоимостью 896580 (восемьсот девяносто шесть тысяч пятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.
2. Включить вышеуказанную квартиру в реестр учета муниципального имущества.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
И.о. Главы муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                             Н.В.Виноградова